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Tydzień posiedzeń komisji dobiegł końca 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej radni omawiali
między innymi proponowane zmiany w wysokości opłat za państwowe egzaminy na prawo jazdy.
Opiniując w tym zakresie pozytywnie projekt uchwały, nie uzyskano jednomyślności.

Radni działający w Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej przyjęli
natomiast informacje o działalności Magazynu Samorządowego „Monitor Wielkopolski", a pracujący w
Komisji Gospodarki zapoznali się z realizacją projektów edukacyjnych w ramach Funduszy Europejskich
dla Wielkopolski pod nazwą „Czas zawodowców dla Wielkopolski" oraz „Cyfrowa Szkoła
Wielkopolski@2030".

Podczas posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi samorządowcy omówili program ograniczania
marnotrawstwa i strat żywności. Na działania edukacyjno-promocyjne w tym roku samorząd
województwa przeznaczył 210 tysięcy złotych, natomiast kwota wszystkich konkursowych dotacji
przekroczy 1,2 mln złotych. Województwo realizuje program już od trzech lat. 

Ważnym punktem obrad Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa publicznego była ocena bieżącej sytuacji
ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. Dyrektorzy szpitali i
placówek medycznych przekazali radnym istotne informacje dotyczące funkcjonowania wojewódzkich
lecznic.

Ponadto:

- przyjęto sprawozdanie z realizacji zadań, dotyczących ochrony terenów zielonych. Przedstawiono
procedury udzielania zezwoleń na usuwanie drzew i krzewów przy drogach publicznych.

- omówiono kwestię przyznania stypendiów sportowych. Takim wsparciem wyróżniono 61 osób za wyniki
uzyskane w mistrzostwach świata i mistrzostwach Europy. Przyznano również 11 stypendiów za
osiągnięcia podczas tegorocznych Igrzysk Olimpijskich w Paryżu. 

- pozytywnie zaopiniowano uchwałę, dotyczącą pomocy finansowej w ramach programu „Kulisy Kultury".
196 tysięcy złotych mają łącznie otrzymać gminy Chocz, Nowe Skalmierzyce i Skulsk na zadania
remontowe realizowane w lokalnych instytucjach.
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